Passion.Technology.Design.
Scegli un sistema di videocitofonia smart completamente integrato
NON
ACCONTENTARTI
        Controllo Video
Controlla chi ha suonato prima di
aprire la porta.
        Registro chiamate

posti interni VIP, Smartphone/Tablet sui quali sia installata la app Comelit, telefoni GSM
e di linea fissa previa la sottoscrizione del servizio di un SIP provider. Necessita di un
collegamento Internet con banda adeguata. Per poter usufruire delle funzionalità di un
1456B è necessario acquistare separatamente tante licenze quanti sono gli appartamenti
da servire. Il 1456B può gestire 3 tipologie di licenze: Master, Slave e Phone. Ogni licenza
è acquistabile in 5 tagli differenti (1, 10, 50, 100, 200) e può essere aggiunta in qualsiasi
momento. Per ciascun appartamento è possibile inoltrare la chiamata ad un massimo di
15 dispositivi differenti a seconda del tipo dei dispositivi e della banda di trasmissione
disponibile. Il gateway è dotato di n°1 porta ethernet per il collegamento alla rete del
sistema VIP e di 4 porte per il collegamento di posti interni e router di cui una porta POE,
due porte con POE selezionabile e una porta non POE. Inoltre è dotato di ingresso per
alimentazione 40-56 VDC. Dimensioni 70x90x62mm (4 moduli DIN).
LICENZE MASTER
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/ME1 1 LICENZA MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
10 1456B/ME10 10 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
50 1456B/ME50 50 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
100 1456B/ME100 100 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
200 1456B/ME200 200 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
LICENZE SLAVE
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/SE1 1 LICENZA SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
10 1456B/SE10 10 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
50 1456B/SE50 50 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
100 1456B/SE100 100 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
200 1456B/SE200 200 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
LICENZE TELEFONICHE
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/TE1 1 LICENZA PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
10 1456B/TE10 10 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
50 1456B/TE50 50 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
100 1456B/TE100 100 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)
200 1456B/TE200 200 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (E-MAIL)